
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

２ 月

三ク第４号 環境センター旧管理施設等解体他工事

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

施工に当たり、対象施設の事前調査を行った結果、ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材が使用されてい
る事が判明した為に必要な対応を取ることとした。また下水本管引込移設につい
て、所管課と協議を行った結果、一部桝の追加及び仕様の見直しが必要となった。
上記理由により今回工事の設計変更を行うものである。

令和5年7月27日 令和6年2月15日

当初契約年月日 令和5年10月2日 変更契約年月日

変更前請負代金額 32,670,000 うち消費税額 2,970,000

令和6年2月27日 （第１回目）

変更理由

　契約後の工事施工計画を検討する中、全国的な電線ケーブル類の受注停止の影響
による納期遅延により工期内での完工が見込めないこととなった。
　上記理由により今回工事の工期の変更を行うものである。

令和5年7月27日 令和6年2月15日～

令和5年7月27日 ～ 令和6年2月15日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 6,364,000

71,916,900 うち消費税額 6,537,900

（第２回目）

70,004,000変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

2,970,000

変更後工期 令和5年10月2日 ～ 令和6年3月29日

三田建設（株）

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

変更前工期 令和5年10月2日 ～ 令和6年2月28日

変更後請負代金額 32,670,000 うち消費税額

内田電工(株)

工事番号・工事名

受注者名

三消総工第１号 消防本部太陽光発電設備設置工事


